



Lämna ett medborgarförslag till Håbo kommun (Inskickat) Verktyg

Ärendenummer: 2025



Inskickat: 2022-08-07 12:00 av FILIP PETERSSON
Senast ändrat: 2022-08-07 12:00 av FILIP PETERSSON
Handläggare: Ingen handläggare tilldelad [Ta ärendet] (/manage/flowinstanceadmin/steal/2025)

[Q Visa ärende](#) [☰ Ärendehistorik](#) [💬 Meddelanden \(0\)](#) [i Interna noteringar \(0\)](#)

1. Inlämnat av

Inlämnat av*	
Personnummer	
För- och efternamn FILIP PETERSSON	
Adress	Postnummer och ort 746 31 Bålsta
Telefon	-
E-postadress	
Mobiltelefon	
Notifieringar E-post	

2. Förslag

Ditt förslag*

Tänk på att formulera ditt förslag på ett tydligt sätt, så att andra personer kan läsa det och förstå vad du menar.

Hej,

Medborgarförslag ang. förbättring av gästbrygga i Aronsborgsviken.

Som boende i närheten ser jag många som kommer och trailar sina båtar för att kunna njuta av kommunens vattennära läge. Det är en liten brygga och det kan vara problematiskt att förtöja båten väl då det ofta är fler på tur. För varje båt tar det alltid en stund vid både iläggning och upptagning, särskilt då det är en promenad på ca 10 min till avsedd parkering.

Bryggan är välbesökt av gamla som unga- allt från fiskare, besökare vid bänken eller konferensgäster från Aronsborg som vill ta sig ett dopp. Roligt att så många vistas i området runt sjön, men bryggans storlek skulle behöva öka för att alla ska kunna samsas på ett säkert och trevligt sätt.

Det saknas även "gästplats" för de som kommer sjövägen till Bålsta för att t. ex besöka Åbergs museum, behov av att handla eller bara njuta av lugnet i viken.

Förslaget är att bygga en större och längre gästbrygga som ersätter befintlig brygga.

Nybyggnation av en landansluten brygga som löper längs strandlinjen (Aronsborg).

Räddningsstege.

Sittbänkar.

I och med detta förslag kan alla som trailer sina båtar förtöja säkert under tiden de lämnar/hämtar bilen.

Ni har redan gjort det finare i området runt sjön i viken, vilket bidragit till att det har blivit mer attraktivt att besöka. Bryggan kan med sittbänkar och mer utrymme bidra ytterligare till att nya som gamla i Bålsta(Sverige) spontant kan träffas. Med räddningsstege sker det dessutom med större säkerhet.

I dagsläget vänder större båtar som kommer in i viken för ett tänkt besök eller eventuell övernattnig, det vore ett lyft för Håbo kommun med en fin gästhamn så fler vill besöka oss.

Tack på förhand!

Med vänlig hälsning Filip Pettersson

Bifogat material

Här kan du bifoga filer, högst tre stycken, som komplement till ditt förslag. Det kan till exempel vara bilder eller ritningar.